АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2018                                                                                                     № 44

О присвоении автомобильным дорогам Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
идентификационных номеров

             Руководствуясь Федеральным законом  от  08.11.2007 № 257-ФЗ
 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии  с  Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 г. № 16, Администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить следующие идентификационные номера автомобильным дорогам, включенными в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»:

1. Автодорога по ул. Полтавская, протяженность 849 м.,  кадастровый номер: 54:05:021601:128
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Полтавская)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-22.

2. Автодорога «Подъезд к водозаборной скважине», протяженность 370 м., кадастровый номер: 54:05:021601:132
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово, подъезд к водозаборной скважине)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-23.

3. Автодорога «Подъезд к свалке», протяженность 590 м., кадастровый номер: 54:05:000000:675
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка, подъезд к свалке)
    Идентификационный номер:  50210804-ОП-МП-24.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова